BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 832/QĐ-ĐHV

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nghệ An, ngày 08 tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Danh mục định hướng nghiên cứu
cho nghiên cứu sinh tuyển sinh năm 2018
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh;

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Điều lệ trường đại học;
Căn cứ Quyết định số 99/QĐ, ngày 29/3/1990 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng về việc giao nhiệm vụ đào tạo cán bộ trên đại học cho Trường ĐHSP Vinh (nay là trường Đại học Vinh);

Căn cứ Thông tư số 08/2017/TT-BGDĐT ngày 04/4/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

 Căn cứ Quyết định số 2233/QĐ-ĐHV ngày 19/10/2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ tại Trường Đại học Vinh;
Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ-ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh;

  Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo Sau Đại học,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành Danh mục định hướng nghiên cứu cho nghiên cứu sinh tuyển sinh năm 2018 của cơ sở đào tạo sau đại học Trường Đại học Vinh (có văn bản chi tiết kèm theo).

Điều 2. Hội đồng Khoa học và Đào tạo các khoa, viện đào tạo; Trưởng các chuyên ngành đào tạo trình độ tiến sĩ có trách nhiệm chỉ đạo, triển khai cho thí sinh dự tuyển nghiên cứu sinh năm 2018 theo đúng Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của Trường Đại học Vinh.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các đơn vị: Hành chính Tổng hợp, Đào tạo Sau Đại học, Thanh tra Giáo dục, Đảm bảo chất lượng; Trưởng các khoa, viện đào tạo; Trưởng các chuyên ngành đào tạo trình độ tiến sĩ; Trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

 HIỆU TRƯỞNG

- Như Điều 3;
- Vụ GDĐH, Bộ GD&ĐT (để b/c);
- Đ/c Hiệu trưởng (để b/c);                                                                   (Đã ký)
- Lưu: HCTH, SĐH.

       GS.TS Đinh Xuân Khoa